ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 22 de Abril de 2021.

PORTARIA N<* DV 00014/2021-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00014/2021, que objetiva:
Instalação de computadores, instalação de impressoras e scanner, instalação de
programas (Software), formatação de computador e notebook com e sem backup de
arquivos, manutenção em computadores e notebook (Hardware), configuração de
notebook, limpeza em computador e notebook e visita técnica, cora o objetivo de
atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de São José de
Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

- JOSE JORGE CALDAS SILVA 05341731956.

12.536.634/0001-42

Valor: R$ 17.300,00

Publique-se e cumpra-se.

l^DES Ci^POSFRANC

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:34. Validação: 1771.DEFC.015F.8D72.6D23.B841.F985.D3A2.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32578/21. Data: 11/05/2021 12:24. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

estado da pakaiba

PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 22 de Abril de 2021.

PORTARIA N® DV 00014/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00014/2021, que
objetiva: Instalação de computadores, instalação de iiiç)ressoras e scanner,
instalação de programas (Software), formatação de computador e notebook com e
sem backup de arquivos, manutenção em computadores e notebook (Hardware),
configuração de notebook, limpeza em computador e notebook e visita técnica,
com o objetivo de atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município
de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- JOSE JORGE CALDAS SILVA 05341731956.

12.536.634/0001-42
Valor: R$ 17.300,00

Publique-se e cumpra-se.

MDES C1Ü4P0SFRANC

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:34. Validação: 1771.DEFC.015F.8D72.6D23.B841.F985.D3A2.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32578/21. Data: 11/05/2021 12:24. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3